- ابن اثیر، محمد (۱۴۱۵ ق)، *الکامل فی التاریخ*، به کوشش ابوالفداء عبدالله القاضی، بیروت، دارالکتب العلمیه.
- ابن حوقل (۱۹۶۷ م)، *کتاب صورہ الارض*، لیدن، چاپخانه بریل.
- ابن خردادبه، ابی القاسم (۱۸۸۹ م)، *المسالك و الممالک*، لیدن، مطبعه بریل.
- ابن رسته، احمد بن عمر (۱۸۹۲ م)، *الاعلاق النفیسه*، لیدن، بریل.
- ابن فقیه، ابی بکر احمد (۱۳۰۲ ق / ۱۸۸۵ م)، *مختصر کتاب البلدان*، لیدن، مطبعه بریل.
- ابوالفداء، عمادالدین اسماعیل (۱۸۴۰ م)، *تقویم البلدان*، پاریس، دار الطباعه السلطانیه.
- ادربیسی، محمد بن محمد (۱۴۰۹ ق / ۱۹۸۹ م)، *نزهه المشتاق فی اختراق الآفاق*، بیروت، عالم الکتب.
- اصطخری، ابی اسحاق ابراهیم (۱۹۲۷ م)، *مسالك الممالک*، لیدن، مطبعه بریل.
- اصفهانی، حمزه بن حسن (۱۹۶۱ م)، *تاریخ سنی الملوک الارض و الانبیاء*، بیروت، دارالمکتبه الحیاه.
- اعتماد السلطنه، محمدحسن خان (۱۳۶۳)، *تطبیق لغات جغرافیایی قدیم و جدید ایران*، تحقیق میرهاشم محدث، تهران، انتشارات امیر کبیر.

- بی‌نا (۱۳۷۲)، *حدود العالم من المشرق الى المغرب*، ترجمه میر حسین شاه، تحقیق مریم میر احمدی، غلامرضا وره‌رام، دانشگاه الزهراء، تهران، بی‌نا.
- مستوفی قزوینی، حمدالله (۱۳۸۱)، *نزهة القلوب*، تحقیق محمد دبیر سیاقی، قزوین، انتشارات حدیث امروز.
- مسعودی، ابی‌الحسن علی (۱۴۳۱ ق / ۲۰۱۰ م)، *مروج الذهب و معادن الجواهر*، بیروت، دار الامیره.
- مطهر مقدسی، ابن‌طاهر (بی‌تا)، *البدء و التاريخ*، قاهره، مکتبه الثقافه الدینیة.
- مقدسی، شمس‌الدین (۱۹۰۶ م)، *احسن التقاسیم فی معرفه الاقالیم*، لیدن، مطبعه بریل.
- قبادیانی مروزی، ناصر خسرو (۱۳۸۱)، *سفرنامه ناصر خسرو*، تهران، انتشارات زوار.
- هریسون، ج.و (۱۳۸۳)، «زمین‌شناسی» سرزمین ایران در مجموعه *تاریخ ایران کمبریج*، با نظارت ویلیام بین فیشر، ترجمه مرتضی ثاقب‌فر، تهران، جامی.
- یاقوت حموی (۱۳۹۹ ق / ۱۹۷۹ م)، *معجم البلدان*، بیروت، دار احیاء التراث العربی.
- Adams. R.McC, "Agriculture and Urban Life in Early South Western Iran", *Science*, VolCxxxvi, NO 3511, 1962;
- Christensen, Peter, *The Decline Of Iranshahr*, Denmark: Museum Tusulanum Press & The Author, 1993;
- Kramers J.F, "SHUSHTAR", *Encyclopaedia of Islam*, Second Edition, Leiden, [C.